M| oU >
Ministero delllstruzione e del Merito 4

ISTITUTO COMPRENSIVO
MONTALTO UFFUGO TAVERNA - SCALO

Montalto Uffugo (CS), via Paolo Borsellino, snc - tel.09841525053
http://www.icmontaltotaverna.edu.it/ic2/ - e-mail: csic88800n@istruzione.it - pec: csic88800n@pec.istruzione.it

3
. m
. %

%

fon
-
Tensivo

0
.....

Codice Fiscale: 80005710787 - Codice Istituto: CSIC88800N - Codice Univoco Ufficio: UF8SHY - Indice IPA: istsc_csic88800n

Al Collegio dei Docenti
Al Consiglio di Istituto

[LC.MONTALTO U, TAVERMA-SCALO
Prot. 0011267 del 19/11/2024
W1-2 {(Uscita)

All’albo
Al sito web

Oggetto: Determina a contrarre per quota adesione a.s. 2024 2025 “Rete Provinciale di scuole per
Pinclusivita” - Cosenza.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 275/1999 art. 7 che prevede la possibilita per le istituzioni scolastiche autonome di stipulare
accordi di rete per perseguire comuni finalita istituzionali e realizzare attivita e servizi per il personaledelle
istituzioni medesime;

VISTA la Legge n. 107 del 13 luglio 2015 - “Riforma del sistema nazionale diistruzione e formazione e delegaper
il riordino delle disposizioni legislative vigenti”;

VISTO I'art. 56 del D.I. n. 44/01;

CONSIDERATO che il collegamento in Rete tra le scuole autonome pubbliche, statali e non statali & finalizzato
alla realizzazione di un sistema formativo integrato, al potenziamento del servizio scolastico sul territorio, al
miglioramento del percorso formativo degli alunni, evitando la frantumazione delle iniziative e ladispersione
delle risorse;

CONSIDERATO che I’ L.I.S. “Mancini — Tommasi — Todaro — Cosentino” di Cosenza € stato individuato come
scuola capofila della rete di cui all’oggetto;

VISTE le delibere autorizzative degli 00.CC.;

VISTO l'art. 9 dell’accordo di rete sottoscritto, il quale prevede che le Istituzioni Scolastiche aderenti si
impegnano a versare all’Istituzione capofila la somma di € 200,00 annuali;

RITENUTA tale iniziativa di forte valenza per questa Istituzione Scolastica;

DETERMINA
la liquidazione di €. 200,00 a favore dell’ I.I.S. “Mancini — Tommasi — Todaro — Cosentino” di Cosenza.

La spesa gravera sul programma annuale 2024.

La presente determina sara portata all’attenzione del Consiglio di Istituto per quanto di competenza.

ILDIRIGENTE SCOLASTICO

Gemma Faraco

(Documento firmato digitalmente ai sensi del

Codice dell'’Amministrazione Digitale e normativa connessa)

OPEN COESIONE

SO 8
I=u I URA Ay smnct \

LEARNIN( S Ahi 2 N t DY AR SR At
S SE— A SCUOLA $ ¢ WEDITERRANEO )¢ Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico
PER L'ITALIA DI DOMANI oS I m Responsabile dell'istruttoria: Direttore S.G.A.
= Q 19 bt ﬁ%ﬁfﬁ?‘ﬁ Y

/
©
S
wgrt °
* ", F:a" a
* < Ntakg UFYZe





		2024-11-19T13:46:41+0100
	GEMMA FARACO




